МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

от 27.08.2020 № 5 8 8 - 0

Об утверждении плана работы
школьной службы примирения

Во исполнении Федерального закона № 273-ФЭ от 29.12.2012 «Об
образовании в Российской Федерации», Указа Президента РФ от 01.06.2012
№ 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей», а также в
соответствии со «Стратегией действий в интересах детей в Ханты-
Мансийском округе -  Югре» от 28.09.2012 № 357-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

| 1. Утвердить план работы школы примирения на 2020-2021 учебный
год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-психолога
Мисюру С.В.

II

Директор МАОУ СОШ №1 Н.А. Квасова